
                                                                                                                        
                                                                                                                            

 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сорок друга сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 грудня 2023                            м. Чоп                           № 13                           

  

Про  внесення змін до рішення міської  ради  

від 22.12.2022  № 4«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2023 рік (нова редакція)» 

(зі змінами від 22.02.2023, 30.03.2023, 26.05.2023, 29.06.2023, 

03.08.2023,13.09.2023, 21.09.2023, 02.11.2023) 
 

  (0756300000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України від 8 листопада 2023 №3428-ІХ 

«Про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо забезпечення 

підтримки обороноздатності держави та розвитку оборонно-промислового 

комплексу України», статей 14, 23, 78, 91, пункту 22-5. розділу VI «Прикінцеві 

та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 

враховуючи висновок  фінансового управління Чопської міської ради від 

24.11.2023 №289 «Про залишок коштів бюджету Чопської міської 

територіальної громади», висновок постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 07.12.2023 №14, від 13.12.2023 №15, міська рада 

вирішила:    
                        

 

1. Затвердити зміни до обсягу на 2023 рік:         

          дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 1 до цього рішення; 

         профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 1 до цього рішення; 

          видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів (спрямування частини залишку коштів, що утворився 

на початок 2023 року (без урахування залишку коштів субвенцій з державного 

бюджету), у межах загального обсягу видатків бюджету) згідно з додатком 2.1 

до цього рішення.  

               2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади на 2023 рік (нова редакція)» - 

«Розподіл видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 

рік» згідно з додатком 2 до цього рішення. 

   3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік у розрізі 



відповідальних виконавців за бюджетними програмами   згідно  з додатком  2 

до цього рішення. 

   4. Затвердити на 2023 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

           5. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  згідно 

з додатком 4 до цього рішення. 

           6. Додатки № 1-4, 2.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

             7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


(0756300000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 1000000.00 1135845.00 -135845.00 -135845.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 1000000.00 1135845.00 -135845.00 -135845.00

208100 На початок періоду 5460222.91 964029.89 4496193.02 2905120.20

208200 На кінець періоду 4460222.91 364029.89 4096193.02 2505120.20

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 535845.00 -535845.00 -535845.00

600000 Фінансування за активними 
операціями 1000000.00 1135845.00 -135845.00 -135845.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1000000.00 1135845.00 -135845.00 -135845.00

602100 На початок періоду 5460222.91 964029.89 4496193.02 2905120.20

602200 На кінець періоду 4460222.91 364029.89 4096193.02 2505120.20

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 535845.00 -535845.00 -535845.00

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 1
до рішення 42 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 13.12.2023р. № 13

Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                        
                                  на 2023 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 89255882 87301445 19993500 3643100 1954437 100383955 100174055 209900 0 0 100174055 189639837
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 89255882 87301445 19993500 3643100 1954437 100383955 100174055 209900 0 0 100174055 189639837

0119800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

9497345 9497345 0 0 0 12287155 12287155 0 0 0 12287155 21784500

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник)

8652000 8652000 3485100 0 0 0 0 0 0 0 8652000

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

8652000 8652000 3485100 0 0 0 0 0 0 0 0 8652000

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 720000 720000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2935000 2935000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2935000

Усього 276103679 268449242 94388176 16923300 1954437 128686855 126174055 2512800 135500 8000 126174055 404790534

Додаток 2
до рішення 42 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 13.12.2023р. №13

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік

          ( 0756300000)
 (код бюджету)

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
 згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Загальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

200000 200000 0 0 0 800000 800000 0 0 0 800000 1000000

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 200000 200000 0 0 0 800000 800000 0 0 0 800000 1000000
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 200000 200000 0 0 0 800000 800000 0 0 0 800000 1000000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 200000 200000 0 0 0 800000 800000 0 800000 1000000

935845 935845 0 0 0 -935845 -935845 0 0 0 -935845 0

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 935845 935845 0 0 0 -935845 -935845 0 0 0 -935845 0

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 935845 935845 0 0 0 -935845 -935845 0 0 0 -935845 0

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 935845 935845 0 0 0 -935845 -935845 0 -935845 0

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення  
(головний розпорядник)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 50000 50000 0 50000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення -50000 -50000 0 -50000

Усього 1135845 1135845 0 0 0 -135845 -135845 0 0 0 -135845 1000000

Додаток 2.1
до рішення 42 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 13.12.2023р. № 13

 ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
                                                 видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік (за рахунок спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2023 року (без урахуванням залишку коштів 

субвенцій з державного бюджету),у межах загального обсягу видатків бюджету)
          ( 0756300000)

 (код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:

І. Спрямування частини залишків коштів  бюджету, що утворилися на 01.01.2023 року (без 
залишку коштів субвенцій з державного бюджету)

            ІІІ. У межах загального обсягу видатків бюджету Чопської міської територіальної 
громади 

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету/Код 

бюджету
Усього

1 3
0

 99000000000 0
0

0710000000 0

0
Х 0
Х 0
Х 0

(грн)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
1135845

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 1135845

99000000000 1135845

-135845

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів -135845

99000000000 -135845
0

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1000000
Х Х загальний фонд 1135845
Х Х спеціальний фонд -135845

2

Додаток 3
до рішення 42 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 13.12.2023р. № 13

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік
(0756300000)
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

                                            Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Державний бюджет

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Державний бюджет



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 1,000,000 1,135,845 -135,845 -135,845

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 1,000,000 1,135,845 -135,845 -135,845

0119800 9800 0180 Програма «Поліцейський офіцер громади» Чопської міської 
територіальної  громади на 2023 рік

Рішення 31 сесії  VIІІ 
скликання від 

22.02.2023р. №11
900,000 100,000 800,000 800,000

0119800 9800 0180
Програма профілактики злочинності, забезпечення публічної 

безпеки і порядку на території Чопської міської 
територіальної громади на 2023 рік 

Рішення 31 сесії  VIІІ 
скликання від 

22.02.2023р. №12
100,000 100,000 0

0119800 9800 0180

Програма підвищення спроможності та поліпшення умов 
несення служби в 94 прикордонному загоні, розташованому 

на території  Чопської  міської територіальної громади на 
2023 рік

Рішення 31 сесії  VIІІ 
скликання від 

22.02.2023р. №9
0 935,845 -935,845 -935,845

0800000 Управління праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) 0 0 0

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 0 0 0 0

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці 50,000 50,000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення -50,000 -50,000

Х Х Х Усього Х Х 1,000,000 1,135,845 -135,845 -135,845

Додаток 4
до рішення 42 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 13.12.2023р. № 13

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм                                                               
                             у 2023  році

            (0756300000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Цільова комплексна Програма «Турбота» на 2023 – 2024 роки
Рішення 27 сесії VIII 

скликання від 
09.11.2022р. № 17

                                                              Міський голова                                                                                                            В.САМАРДАК



                                                      Пояснююча записка  

до рішення 42 сесії восьмого скликання Чопської міської ради 

від 13.12.2023 №13 «Про  внесення змін до рішення міської  ради від 22.12.2022  

№ 4 «Про бюджет Чопської міської територіальної громади  на 2023 рік 

(нова редакція)»(зі змінами від 22.02.2023, 30.03.2023, 26.05.2023, 29.06.23, 

03.08.2023,13.09.2023, 21.09.2023, 02.11.2023). 
          Даний проект рішення розроблено відповідно до статей 14,23,78,91, пункту 22 

розділу VI  Бюджетного кодексу України та керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи: 

        1.Закон України від 8 листопада 2023 №3428-ІХ «Про внесення змін до 

Бюджетного кодексу України щодо забезпечення підтримки обороноздатності 

держави та розвитку оборонно-промислового комплексу України». 

       2. Висновок фінансового управління Чопської міської ради від 24.11.2023 №289 

«Про залишок коштів бюджету Чопської міської територіальної громади». 

       3. Лист в.о. начальника управління освіти, культури, молоді і спорту  від 

17.11.2023 №623/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою від 17.11.2023 за 

вхідним №433/03-30. 

       4. Лист начальника відділу з питань режимно-секретної та мобілізаційної роботи, 

ТЕБ і НС: 

       зареєстрований Чопською міською радою від 27.11.2023 за вхідним №450/03-30; 

       зареєстрований Чопською міською радою від 12.12.2023 за вхідним №465/03-30. 

        5. Лист начальника управління праці та соціального захисту населення від 

12.12.2023 №1203/03-43 зареєстрований Чопською міською радою від 12.12.2023 за 

вхідним №467/03-30. 

         6. Висновок постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку  від 

07.12.2023 №14, від 13.12.2023 №15. 

 

1. Пропонується затвердити зміни до обсягу на 2023 рік: 

           дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади (додаток 1 до рішення сесії): 

           профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської територіальної 

громади (додаток 1 до рішення сесії): 

           видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів у сумі 1 000 000,0грн. (спрямування частини залишку коштів, 

що утворився на початок 2023 року (без урахування залишку коштів субвенцій з 

державного бюджету), у межах загального обсягу видатків бюджету) (додаток 2.1 

до рішення сесії):  

           1.1. За рахунок спрямування частини залишку коштів, що утворився на 

початок 2023 року (без урахуванням залишку коштів субвенцій з державного 

бюджету)) за головним розпорядником  коштів - міській раді по КПКВКМБ 0119800 

(Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально - економічного розвитку регіонів) у сумі 1 000 000,0грн. за рахунок 

спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2023 року (без 

урахування залишку коштів субвенцій з державного бюджету,:  

           видатки загального фонду - 200 000,0грн.;  



           видатки спеціального фонду – 800 000,0грн., у тому числі, за рахунок коштів 

спеціального фонду  бюджету розвитку - 400 000,0грн. та загального фонду 

бюджету громади переданих до спеціального фонду (бюджету розвитку -

400 000,0грн. 

         по Програмі профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і 

порядку на території Чопської міської територіальної громади на 2023 рік по 

загальному фонду (поточні трансферти) у сумі 100 000,0грн.  на забезпечення 

військовим обмундируванням, та іншими необхідними засобами для несення служби в 

зоні бойових дій (зимовий формений одяг, взуття та інша амуніція); 

         по Програмі «Поліцейський офіцер громади» Чопської  міської 

територіальної  громади   на  2023 рік  у сумі 900 000,0 грн., у тому числі, по 

загальному фонду (поточні трансферти) у сумі 100 000,0грн. на реєстрацію 

транспортного засобу та закупівлю паливно мастильних матеріалів, по спеціальному 

фонду (капітальні трансферти) у сумі 800 000,0грн. на придбання спеціалізованого 

транспортного засобу». 

        1.2. Пропонується здійснити перерозподіл у межах загального обсягу видатків 

бюджету:  
         1.2.1. По головному розпоряднику  бюджету Чопської міської територіальної    

громади  - міській раді по КПКВКМБ  0119800 (Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально - економічного розвитку 

регіонів) пропонується здійснити перерозподіл у межах загального обсягу видатків на 

виконання завдань Програми підвищення спроможності та поліпшення умов 

несення служби в 94 прикордонному загоні, розташованому на території  

Чопської  міської територіальної громади на 2023 рік наступним чином: 

            за рахунок зменшення бюджетних  призначень по спеціальному фонду 

(капітальні трансферти) у сумі 935 845,0грн.; 

          збільшити бюджетні  призначення по загальному фонду (поточні трансферти) 

у сумі 935 845,0грн. 

        Зведена сума на виконання завдань складатиме 11 000 000,0грн., з них,  по 

загальному фонду (поточні трансферти) у сумі 4 935 945,0грн.  по спеціальному фонду 

(капітальні трансферти) у сумі 6 064 155,0грн. 

  1.2.2. По головному розпоряднику  бюджету Чопської міської територіальної    

громади  - управлінню праці та соціального захисту населення по загальному фонду 

(поточні видатки) між  кодами програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів на виконання завдань Цільової комплексної Програми 

«Турбота» на 2023- 2024 роки наступним чином: 

            за рахунок зменшення бюджетних  призначень по КПКВКМБ 0813242 (Інші 

заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення) у сумі 50 000,0грн.; 

          збільшити бюджетні  призначення по КПКВКМБ  0813191 (Інші видатки на 

соціальний захист ветеранів війни та праці) у сумі 50 000,0 грн. з метою виплати 

одноразової допомоги пораненим та травмованим  під час безпосередньої участі у 

бойових діях, що ведуться на території України з 24.02.2022р та представнику сім’ї 

загиблого військовослужбовця під час безпосередньої участі у бойових діях, що 

ведуться на території України з 24.02.2022.        
2. Пропонується внести зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет  

Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік (нова редакція)» - «Розподіл 



видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік» (додаток 2 

до рішення сесії). 

         3. Пропонується визначити бюджетні призначення головним розпорядникам 

коштів бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами  (додаток 2 до рішення сесії).  

       4. Пропонується внести на 2023 рік зміни до міжбюджетних трансфертів 

(додаток 3 до рішення сесії). 

          5. Пропонується внести зміни на 2023 рік до розподілу обсягів капітальних 

вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів (додаток 1 до пояснюючої): 

      визначити по головному розпоряднику - управлінню освіти, культури, молоді і 

спорту, в межах загального обсягу видатків спеціального фонду спрямованих на 

об‘єкт «Капітальний ремонт фасаду та приміщень будівлі Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

м. Чоп, вул. Шкільна, 12. Коригування.» у сумі 11 740 900,0грн., у тому числі проектні 

роботи - 100 000,0грн.            

          6. Пропонується внести зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  (додаток 4 

до рішення сесії). 

 

      Начальник фінансового управління                        Наталя  АБРАМОВА  



(0756300000)
 (код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації 

проекту, (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень 

місцевого бюджету 
всього, гривень

Зміни до 
затверджених 
асигнуваньу  

2023році, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 
бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікуваний 
рівень готовності 
проекту на кінець 

2023 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 186832635 84850853 -135845 100174055
0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 186832635 84850853 -135845 100174055

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад

0 0 0 130000

Капітальні видатки 2023 130000

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0 0 0 660000

Капітальні видатки 2023 660000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 0 0 0 250000

Капітальні видатки 2023 250000

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

0 0 0 144000

Капітальні видатки 2023 144000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 8449586 1000000 0 1000000

Капітальний ремонт будівлі по вул. Головна,39 
в м. Чоп 2021-2022 8449586 1000000 1000000 12

у тому числі проектні роботи 

Додаток 1                                                                                                                                                                                     
                до пояснювальної записки до рішення 42 сесії восьмого скликання                                                                

      
  Чопської міської ради 13.12.2023р. №13

Розподіл коштів бюджету розвитку на капітальні видатки та на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами  у 2023 році



0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 171219168 76718546 0 75314400

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м.Чоп, Закарпатської області, ІІ черга. 

Коригування.  
2020-2024 21289643 20123452 18700000 95

у тому числі проектні роботи 100000 100000

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м. Чоп, Закарпатської області, ІІІ черга  2021-2025 10055462 3189900 3189900 32

у тому числі проектні роботи 100000 100000

Будівництво водопостачання та 
водовідведення с.Соломоново Ужгородського 

району Закарпатської області. Коригування 
робочого проекту (ІІІ  черга будівництва 

«Мережі водовідведення»)

2020-2024 37897149 4780693 4800000 13

у тому числі проектні роботи 

Реконструкція каналізаційної очисної споруди 
в м. Чоп, Закарпатська область 2020-2025 101976914 48624500 48624500 48

у тому числі проектні роботи 

0117330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної 
власності 990993 1050000 0 1050000

Будівництво меморіалу пам‘яті воїнам, які 
поклали своє життя за свободу, незалежність 

та цілістність України з встановленням 
пам’ятного знаку «Захисникам України»  за 

адресою: м. Чоп, вул. Тиха-Чендеш на 
території кладовища

2021-2023 990993 1050000 1050000 100

у тому числі проектні роботи 80000 80000 80000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

6172888 6082307 0 5166500

Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Квітовій парна сторона (від вул. Берег до вул. 
Майстерської) в м.Чоп. Коригування.

2020-2023 1749054 1639707 723900 94

у тому числі проектні роботи 85000 50000

Капітальний ремонт з улаштуванням частини 
тротуару по вул.Темето  в м. Чоп 2022-2023 501288 510000 510000 100



у тому числі проектні роботи 50000 50000 50000
Капітальний ремонт тротуару по вул. Героїв 
України  в м. Чоп 2022-2023 3922546 3922600 3922600 100

у тому числі проектні роботи 60000 60000 60000

співфінансування на договірних засадах по 
об‘єкту  " Капітальноий ремонт автомобільної 
дороги державного значення  М-06 Київ - Чоп 

на ділянці км 827+400-км 831+704. 
Закарпатська область" (ділянка ремонту якої 

пролягає на території  Чопської міської 
територіальної громади)

2023 0 10000 10000

у тому числі проектні роботи 0

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 0 0 27000

Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки,що підлягає продажу,за 
рахунок авансу внесеного покупцем земельної 
ділянки

2023 25100

Погашення кредиторської заборгованісті за 
2022р. за  проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки,що підлягає 
продажу,за рахунок авансу внесеного 
покупцем земельної ділянки

2022- 2023 1900

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 0 0 0 545000

Внески  до статутного капіталу КП ЧМР 
«Водоканал Чоп» 2023 275000

Внески до статутного капіталу КП ЧМР 
«Чистий Чоп» 2023 270000

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 0 0 0 600000

Капітальні видатки 2023 600000

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0 0 0 3000000

Капітальні видатки на придбання  
транспортних засобів в кількості 3 (трьох) 

одиниць, в тому числі,  марки Mercedes-Benz 
Atego Euro 5

2023 3000000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

0 0 -135845 12287155



Капітальні видатки 2023 -135845 12287155

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 42496753 41187466 0 26000000

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 42496753 41187466 0 26000000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 800000 800000 0 800000

Капітальний ремонт басейну ЗДО “Казка” в м. 
Чоп 2022 -2024 800000 800000 800000 100

у тому числі проектні роботи 60000 60000 60000

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 37804015 36646516 0 23701200

Капітальні видатки (придбання газового 
котла для Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. №1) 2023 300000

Капітальний ремонт приміщень, даху та 
фасаду будівлі початкової школи Чопського 
ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 за адресою вул. Шкільна, 11 
м. Чоп. Коригування

2021 -2023 6102325 5897177 2783400 97

у тому числі проектні роботи 100000 100000

Капітальний ремонт фасаду та приміщень 
будівлі Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 м. Чоп, 
вул. Шкільна, 12. Коригування.

2021-2023 22764687 21813571 11740900 96

у тому числі проектні роботи 100000 100000

Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ І-Ш 
ст. №2 імені Іштвана Сечені м. Чоп, вул. 
Миру,13. Коригування.

2021-2023 8819503 8818268 8759400 100

100000 100000 100000

Капітальний ремонт фасаду будівель 
Есенського опорного закладу ЗЗСО І-Ш ст. за 
адресою: с.Есень, вул. Мала,78 

2022-2023 117500 117500 117500 100

у тому числі проектні роботи 117500 117500 117500

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 3892738 3740950 0 1498800

Реконструкція ДНЗ "Казка" в м.Чоп 2 черга 
(коригування) 2021-2022 3892738 3740950 1498800 96

у тому числі проектні роботи 70000 70000
Усього 229329388 126038319 -135845 126174055

                Начальник фінансового управління                                                                                                                             Наталя АБРАМОВА    
  


	територіальної громади  на 2023 рік (нова редакція)»
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Пояснююча записка
	09.2023

